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Annexe :

Entrées Mensuelles par Origines et Ports d’arrivée

(Tonnes)

Cumul / Produits

Mais
ARGENTINE
BRESIL
UsA

Blé Tendre
UKRAINE
FRAMNCE
ROUMANIE

Blé dur
CANADA

Orge
DANEMARK
BULGARIE
ROUMANIE
RUSSIE
ESPAGNE
SUEDE
GRANDE BRETAGNE
UKRAINE
SYRIE

Pulpe de Betterave
EGYPTE
LETTOMIE

Tourtaux SOJA
USA
ARGENTINE
UKRAINE

Son de Blée
MNIGERIA
CONGO
ESPAGNE
ARGENTINE
ANGOLA
GABON
GUINEE
COTE D'IVOIRE
SENEGAL

DDGS
USA
ARGENTINE
Pays Bas

Tourtaux TOURNESOL
UKRAINE
ARGENTINE

Coque de Soja
ARGENTINE
UsA

Graine de Soja
USA

Tourtaux COLZA
FRANCE

Blé Tendre Fourrager
UKRAINE

Gluten de Mais
UsA
ARGENTINE
EUROPE

Graines de Tournesol
BULGARIE

Luzerne
FRANCE

Total général

Agadir
81 500
64 650
16 850

49 170
29 170

20 000

30 500
30 500

16 100
9100
7 000

33135
6 600

21772

4 756

14 850
8 250

6 600
65 507
6 507
2161

2161

3420
3 420

237 243

Casablanca
538 026
416 786

86 210
35030
179 580
147 880
31 700

165 042
165 042
101 586

28 160
36 585
25041

6 300

5499

44 901
38 901

6 000
92 901
69 561
16 740

6 600
85 046
20476
24 224

18 900
11 996

5949

3 500
48 597
26 948
21 649

56 698
56 698

33 340
11 900
21 440
40 028
40 028
30 203
30203
25 264
25264
14 473
4681
6 793
32 000
4 000
4 000

EN.CL Campagne 2020 / 2021, du ler juin au 31 Ao(t 2020

Jorf
129 529
20 500
109 029

57 608
27 250
30358

75 924

75924
15 507

12 500

3 007
67 250
60 650

6 600
19 966

19 966

7 039

7 039

11 852
11 852

2534
2 534

Nador

65 300
65 300

51 076
14 500
150868

15915
5594

4 495
4 495

Safi
24 996

24 996

73 736
22 471
22 500
28765

29 642
29 642

1459684 387 209 120871 128 374

Total général
Ff4 051
501 936
237 085

35030
425 394
292 071

84 558

48 765
240 966
240 966
197 811

44 142

43 228

36 585

25041

18 800

15915

5594
5499
3 007
147 146
134 546

12 600
128 967

78 661

43 706

& 600
125 220

27 0786

24 224

21779

18 900

11 996

7 039
5949
4 756
3 500

63 447

35198

21 649

& 600
63 205
63 205

47 352
23 752
23 600
40 028
40 028
30 203
30203
25 264
25264
17 893
8101
6 793
3 000
4 000
4 000
2534
2 534
2333482



Cumul / Origines

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Total général
ARGENTINE 71650 492 768 52318 616 736
Ma'is 64 650 416 786 20 500 501 936
Tourtaux SOJA 7 000 16 740 19 966 43 706
Coque de Soja 11900 11 852 23 752
DDGS 21 649 21649
Son de Ble 18 900 18 900
Gluten de Mais 6 793 6 793
Tourtaux TOURMNESOL
UKRAINE 35 677 241941 27250 65300 22471 392 639
Blé Tendre 29170 147880 27250 65300 22471 292 071
Tourtaux TOURNESOL 6 507 56 698 63 205
Blé Tendre Fourrager 25 264 25264
Tourtaux SOJA 6 600 6 600
Orge 5499 5499
CANADA 165042 75924 240 966
Blé dur 165042 75924 240 966
BRESIL 16 850 86 210 109029 24 996 237 085
Mais 16 850 86 210 109 029 24 996 237 085
USA 22 931 197 687 220618
Tourtaux SOJA 9 100 69 561 78661
Graine de Soja 40028 40 028
DDGS 8 250 26 948 35198
Ma'is 35030 35030
Coque de Soja 2161 21440 23 600
Gluten de Mais 3420 4 681 g 101
EGYPTE 30 500 38901 60650 4 495 134 546
Pulpe de Betterave 30 500 38901 60650 4 495 134 546
FRANCE 61903 32 892 22 500 117 295
Blé Tendre 31700 30358 22 500 84 558
Tourtaux COLZA 30 203 30 203
Luzerne 2 534 2 534
ROUMANIE 20 000 36 585 28765 85 350
Blé Tendre 20 000 28 765 48 765
Orge 36 585 36 585
BULGARIE 32 160 15 068 47 228
Orge 28 160 15 068 43 228
Graines de Tournesol 4 000 4 000
DANEMARK 14 500 29642 44 142
Orge 14 500 29642 44 142
ESPAGNE 21779 6300 12 500 40 579
Son de Blé 21779 21779
Orge 6 300 12 500 18 800
NIGERIA 6 600 20476 27 076
Son de Blé 6 600 20476 27 076
RUSSIE 25041 25041
Orge 25041 25041
CONGO 24 224 24 224
Son de Blé 24 224 24 224
SUEDE 15 915 15 915
Orge 15915 15915
LETTONIE 6 000 6 600 12 600
Pulpe de Betterave 6 000 6 600 12 600
ANGOLA 11996 11996
Son de Ble 11 996 11 996
GABON 7 039 7 039
Son de Blé 7 039 7 039
Pays Bas & 600 & 600
DDGS 6 600 6 600
GUINEE 5949 5949
Son de Blé 5949 5949
GRANDE BRETAGNE 5 594 5 594
Orge 5 594 5594
COTE D'IWVOIRE 4 756 4 756
Son de Blé 4 756 4 756
SENEGAL 3 500 3 500
Son de Blé 3 500 3 500
SYRIE 3 007 3 007
Orge 3 007 3 007
EUROPE 3 000 3 000
Gluten de Mais 3 000 3 000

Total général 237 343 1459684 387209 120871 128374 2 333482



Aolt 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador  Safi Total général
Blé Tendre 29170 147 880 27 250 65300 73 736 343 336
UKRAINE 29170 147880 27250 65300 22471 292 071
ROUMANIE 28 765 28 765
FRANCE 22 500 22 500
Mais 51500 135021 62621 24996 274139
BRESIL 16 850 86210 62621 24 996 190 678
ARGENTINE 34 650 48 811 83461
Blé dur 112 028 21116 133 145
CANADA 112028 21116 133145
Son de Blé 23335 38 537 61872
ESPAGNE 18 579 18 579
CONGO 15212 15212
NIGERIA 13876 13876
GUINEE 5949 5949
COTE D'IVOIRE 4756 4756
SENEGAL 3 500 3 500
Orge 36 840 15 068 51908
RUSSIE 25041 25041
BULGARIE 15 068 15 068
ESPAGNE 6 300 6 300
UKRAINE 5499 5499
Tourtaux SOJA 9 100 32 361 41 461
USA 9100 25761 34861
UKRAINE 6 600 6 600
ARGENTINE
DDGS 6 600 33 749 40 349
ARGENTINE 21649 21649
USA 12 100 12 100
Pays Bas 6 600 6 600
Blé Tendre Fourrager 25264 25264
UKRAINE 25264 25264
Pulpe de Betterave 6000 11000 17 000
EGYPTE 11 000 11 000
LETTONIE 6 000 6 000
Graine de Soja 13 019 13 019
USA 13019 13019
Tourtaux TOURNESOL 11 400 11 400
UKRAINE 11 400 11 400
ARGENTINE
Gluten de Mais 6793 6793
ARGENTINE 6793 6793
Tourtaux COLZA 6 038 6 038
FRANCE 6038 6038
Coque de Soja 2161 2 340 4501
USA 2161 2 340 4501
Luzerne 2534 2534
FRANCE 2534 2534

Total général 121 866 607 270 124521 80368 98 732 1032 757



Juillet 2020

Mais
ARGENTINE
BRESIL

Orge
ROUMANIE
DANEMARK
BULGARIE
SUEDE
SYRIE

Pulpe de Betterave
EGYPTE

Tourtaux SOJA
ARGENTINE
USA

Graine de Soja
USA

Coque de Soja
ARGENTINE
USA

Blé dur
CANADA

DDGS
USA

Tourtaux TOURNESOL
UKRAINE

Son de Blé
ANGOLA
ESPAGNE

Tourtaux COLZA
FRANCE

Gluten de Mais
USA
EUROPE

Total général

Agadir Casablanca

19 000
19 000

22 500
22 500
7 000
7000

6 507
6 507
3200

3200

58 207

221209
221209

64745
36 585

28 160

21501
21501
42 500
14 000
28 500
27 009
27009
13 600
9 600
4 000
20 442
20442
14 848
14 848
6 600
6 600
5757
5757

8 850
8850
7 681
4 681
3 000

Jorf
66 908
20500
46 408

3 007

3007
33 150
33150
19 966
19 966

11 852
11 852

Nador

15915

15915

4 495
4 495

Safi

29642

29 642

454743 134 883 20410 29642

Total général
307 117
260 709

46 408
113 309
36 585
29 642
28 160
15915
3007
81646
81 646
69 466
40 966
28 500
27 009
27009
25 452
21452
4 000
20 442
20447
14 848
14 8438
13 107
13107
8957
5757
3200
8 850
8 850
7 681
4681
3 000
697 884



Juin 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador Total général

Mais 11 000 181796 192 796
ARGENTINE 11 000 146 766 157 766
USA 35030 35030
Blé dur 32571 54808 87 379
CANADA 32571 54808 87379
Blé Tendre 20000 31700 30358 82 058
FRANCE 31700 30358 62 058
ROUMANIE 20 000 20 000
Son de Blé 6 600 40751 7039 54390
ARGENTINE 18 900 18 900
NIGERIA 6 600 6 600 13200
CONGO 9012 9012
GABON 7039 7039
ANGOLA 6239 6239
Pulpe de Betterave 8000 17 400 23 100 48 500
EGYPTE 8 000 17400 16500 41900
LETTONIE 6 600 6 600
Tourtaux TOURNESOL 38 698 38 698
UKRAINE 38 698 38 698
Orge 12 500 20 094 32594
DANEMARK 14 500 14 500
ESPAGNE 12 500 12 500
GRANDE BRETAGNE 5594 5594
Tourtaux SOJA 18 040 18 040
USA 15300 15 300
ARGENTINE 2 740 2 740
Coque de Soja 17 399 17 399
USA 15 099 15099
ARGENTINE 2 300 2 300
Tourtaux COLZA 15315 15315
FRANCE 15315 15315
DDGS 8250 8250
USA 8250 8250
Graines de Tournesol 4 000 4000
BULGARIE 4 000 4 000
Gluten de Mais 3420 3420
USA 3420 3420

Total général 57 270 397 671 127 805 20094 602 840



